
Uchwała Nr XXXVI/433/09 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 5 lutego 2009 r. 

 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2009 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 
Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,  Nr 162 poz. 1568, z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441,  z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 
181 poz.1337 i z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz. 1218 z 2008 r. Nr 180 
poz.. 1111, Nr 223, poz. 1458) w związku z § 22 ust 1 pkt 1) Statutu Gminy Kędzierzyn-
Koźle przyjętego uchwałą Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr VI/50/2003 z 27.02.2003 
(Dz. Urz. Województwa Opolskiego Nr 27 poz. 641 z 16.04.2003 r. ) – Rada Miasta 
Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 
 

 
§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2009 – 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do uchwały Nr XXXVI/433/09 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 5 lutego 2009 r.  

 
Plan pracy Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle na rok 2009 

 
lp. miesiąc temat zadania 
1.  luty - Uchwalenie budżetu miasta na rok 2009. 

- Uchwalenie Strategii Rozwoju Miasta na lata 2009-2015. 
- Przyjęcie Wieloletniego Programu Gospodarowania 

Mieszkaniowym Zasobem Gminy Kędzierzyn-Koźle na lata 
2009 – 2013. 

- Uchwalenie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta Kędzierzyn-Koźle. 

- Sprawy bieżące. 
 

2.  marzec - Uchwalenie statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
- Sprawy bieżące. 
 

3.  kwiecień - Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu miasta za rok 2008 
oraz absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

- Sprawy bieżące. 
 

4.  maj - Realizacja przekształcenia formy organizacyjno-prawnej 
w zakładzie budżetowym MZK w Kędzierzynie-Koźlu. 

- Sprawy bieżące. 
 

5.  czerwiec - Propozycje zmian organizacyjnych gospodarstwa pomocniczego 
Miejski Zakład Cmentarny w Kędzierzynie-Koźlu. 

- Sprawy bieżące. 
 

6.  lipiec Przerwa wakacyjna. 
 

7.  sierpień - Analiza procesu likwidacji ADM „Blachownia” 
- Problem uzależnień wśród młodzieży, ze szczególnym 

uwzględnieniem spożywania alkoholu.  
- Sprawy bieżące. 
 

8.  wrzesień - Realizacja przekształceń organizacyjno-prawnych oraz ich 
wpływ na stan finansów w MZBK 

- Stan zaawansowania zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie 
miasta na rok 2009. 

- Sprawy bieżące. 
 

9.  październik - Analiza majątku Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
- Sprawy bieżące. 
 

10.  listopad - Analiza działalności Kędzierzyńsko-Kozielskiego Parku 
Przemysłowego 

- Sprawy bieżące. 
 

11.  grudzień - Uchwalenie budżetu miasta na rok 2010. 
- Sprawy bieżące. 
 

 


